Является нормативным
правовым актом Проект вносится

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Думы города от 02.10.2018
№ 326-VI ДГ «О предоставлении
дополнительной меры социальной
поддержки по оплате содержания
жилых помещений отдельным
категориям граждан»

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», во избежание роста размера платы граждан
за содержание жилых помещений, заслушав информацию Администрации
города, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 02.10.2018 № 326-VI ДГ
«О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки по оплате
содержания жилых помещений отдельным категориям граждан» (в редакции
от 25.12.2019 № 544-VI ДГ) следующие изменения:

1) в констатирующей части решения слова «постановлением
Администрации города от 17.01.2017 № 167 «Об установлении размеров
платы за содержание жилых помещений для обеспечения надлежащего
содержания общего имущества многоквартирных домов» заменить словами
«постановлением Администрации города от 15.01.2020 № 141
«Об установлении размеров платы за содержание жилых помещений для
обеспечения надлежащего содержания общего имущества многоквартирных
домов»;

2) пункт 3 части 1 решения исключить.
3) в части 3 решения слова «действует по 31.12.2020» заменить

словами «действует по 31.12.2021».
4) приложение 3 к решению исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

2

3. Действие пункта 1 части 1 настоящего решения распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.02.2020.

Председатель Думы города

_____________Н.А. Красноярова

« » 2020 г.

Глава города

______________В.Н. Шувалов

« » 2020 г.

г

!